Dicitartarus. Auern^o. suppar^o. pilleus. ismar^o. gargar^o. tetarus. in
fern^o. menalus. baltheus. In pli numero neutra sunt. Loc^o autem ior
cus et sibilus in pli tum masculina tum neutra sunt. Infern^o tamē p
prie est adiectiuū sicut supern^o. Virgili^o Infernas accede domos. La
ctātius. Solue catenatas inferni carceris vmbas

¶ Hec in singulari numero neutra sunt. in pli masculina.

¶ Celum elysium rastrum porum frenum claustrum filum capistrū
Sed quattuor vltima in pli sunt et masculina et neutra Item celum p
ferramēto celādi qd in docti celtes vocāt. etiam in pli neutz est Apud
palladium porrus legitur.

¶ Sequētia in singulari scia sunt. in pli neutra.

Carbasus. arbut^o. ineybus. p. rgam^o Altis supellex. Pascua. zizania.
olimpia. nenia. logica. grāmatica. rhetorica. ethica. topica. Attente q
hec q in a desinūt. cum gñe declinationem quoqz mutat. nam in pli nise
ro scde declinatiois. Carbasus etiam masculi gñis est apud valerū ma
rimum Arbut^o apud horatium hz arbutos in accō pli. vnde pascian^o
ait hec arbut^o et hoc arbutum. sicut hec pirus et hoc pirū Ineybum legi
tur in ntō apud plinium Altis qz adiectiue ponit sicut sculptilis cō
statis lūtilis. Item pascuus a um legit^o Plautus. Pascuus est ager.
Et sit sōm tum neutro tum scio gñe. vnde legimus in ezechiele pascue
arum. et apud senecam pascuū pascui.

¶ Hec sequētia sunt in singulari neutra. in pli scia

Doc epulum he epule. hoc deliciū he delicie Doc nundinū he nundi
ne Doc balneum he balnec vel hec balnea Doc amygdalum he amygd
dale vel hec amygdala Amygdal^o autem vel amygdala le arborē ip
sam facit. Durāt hec cum genere declinationem

¶ Us et um

¶ Sequētia noia diuersas terminatiōes habēt et gñā sub eodē sensu.
Dic carrus et hoc carrum Dic bacul^o et h baculum Die curricul^o et h
curriculū Dic eubit^o hoc um Die visē^o et hoc um Die tignus h tignū
Dic chirographus hoc um Die cōmentari^o hoc um Die dipondius
hoc um Die thesaur^o hoc um Die baptisin^o hoc um et hec baptisma
Dic angiporē^o hoc um Die dipens h um Die nasus h um Die tesser
eius hoc um Die pileus h um Die galer^o hoc um Die suppar^o et h rū
relle pasciano. Item Dec nard^o hoc nardum De chellebor^o hoc rum.
Dec tarus h tarum De cheben^o hoc um De burus h burum Dec ti
mus h um Dec cristall^o hoc lum Dec papyrus hoc rum apud pliniū.
hec sagunt^o hoc saguntū. Sz hec mal^o hoc malū Dec pyrus hoc pyru
et diuersas fecitiōes hnt qz sub us scāt arbores. sub um sō fruct^o

Hec in a et um desinunt indifferentes.

Hec pisa hoc pisum Hec menda et hoc mendum Cingula et lum Spica et cum Buccina et um Margarita et tum Crusta et um Banca et um. Uespera et um Rapa et pum Symbola et lum Syngrapha et syngraphum. Itē hec postica et cum Hec textrina et hoc um Hec constrina et hoc um Hec pistrina et hoc um Sista quattuor ultima etiam sunt adiectiua. Persi^o Postice occurrunt sanne Ita dicitur op^o textrinum et.

De his que diuersas terminaciones habent in eadem declinatione.

In prima declinatione hic dametas et hic dameta Hic syllas et h syllas. Hic pphetes et hic ppheta Hic poetes et hic poeta Hic leuites et ta. Hic cometes et ta Hic cerastes et ta. **I**n secunda declinatione Hic coger et hic cogerus. hic teucer et teucerus. hic meater et drus. hic iter et iberus. hic prosper et prosper^o. hic siler et silerus p fluuiio **I**n tertia quoque declinatione diuersae sunt terminaciones. ut hic arar et hic araris Hec baccar et hie baccaris. hic mugil et hic mugilis Hec altar et hoc altare. legif et altariū. hoc cochlear et hoc cochleare. hoc penetral et hoc penetrale. hec copages et hec copago. hec ambages et ambago. hec trabs et trabs. hec nubs et nubes. hec plebs et plebes. hec seps et seps Hic vomis et vomer hic puluis et puluer. hic cucumis et cucumer Hic color et coles. hic labor et labos. hic honor et honos Hec apes et apis. hec valles et vallis. Aliqua cum terminacione mutantur gen^o. ut hec torques. hic torquis. hec retis hoc rete. hec psepis hoc psepe. hec pnestis hoc pneste. hec sinapis hoc sinapi. hec gumis hoc gummi. hic sanguis et hoc sanguen. hic pollis hoc pollen Hic natalis h natale. hec noualis et hoc nouale. Talia sunt et in quarta declinatione. hic corn^o et hoc cornu. hic gen^o et hoc genu. hic astus hoc astu Hic vel hec pen^o et spec^o hoc penu et specu.

Dec nomina sub eadem terminacione huius sunt secunde et quarte declinationis.

Laur^o. quere^o. pin^o. ficus. corn^o p arbore. col^o dom^o. lac^o pen^o et spec^o Et hec duo nouissima sunt etiam tertiae declinationis. cum sint neutri generis. Itē os tus cer^o et catus p diuersis featis sunt sede et quarte declinationis. Nam os^o pro loco herosol. cetus p pisce. can^o p ferro circumquante rotam sunt declinationis sede. At os^o p exortu. catus p congregacione. catus p carnie sunt quarte. Itē anus ani p culo. an^o anus p vetula feia. Itē fruct^o senar^o ornat^o tumult^o et alia multa veteres utebantur in secunda declinatione. nos tamen quarte Attēde quod dom^o ablatum singularē facit i o nō in v. et dicitur ablatum pluralis in bus non in is. vocatiuum quoque singularē in us potius quā equia non legimus o dome.

b j

De ijs q̄ secūda ⁊ terciā declinatōe habet.

Quedam adiectiua indr̄nter h̄nt secūdam declinatōem sub us a um. ⁊ terciam sub is et e. vt syncer^o a um. ⁊ synceris re Jlar^o ⁊ ilaris. imbecillus ⁊ is. infirm^o ⁊ is. teste Capro Necessus ⁊ necessis sc̄dm donatum. Perenn^o ⁊ perennis Insomn^o ⁊ is Semisomn^o ⁊ is Būug^o ⁊ is Qua dūug^o ⁊ is Cōiugus ⁊ is Māgnanīm^o ⁊ is Exanim^o ⁊ is Inanim^o et is zc. Sublim^o ⁊ is Inerm^o ⁊ is Eneru^o ⁊ is Enorm^o ⁊ is Abnoz mus ⁊ is Effren^o infren^o ⁊ is Acliu^o. decliu^o. pdiu^o ⁊ is. Addūt ali qui incolum^o ⁊ incolumis. sed incolum^o non inuenit. Item sequester ⁊ iber ⁊ glom^o sunt secūde ⁊ terciē declinatōis. Dicim^o em̄ hic glom^o glomi. ⁊ hoc glom^o glomeris. Aliq̄ etiam p̄ diuersis sc̄atis ⁊ generib^o sūc nūc sc̄de nūc terciē declinatōis. vt hic acus aci p̄ quodam pisce. h̄acus aceris pro palea Dic pal^o pali p̄ stipite. hec pal^o paludis paqua nigra Dichydus hydri p̄ serpēte aquarico. hec hydus hiduntis p̄ quadā ciuitate zc. **V**as vasis in numero singulari terciē declinatōis est. in plurali vero secūde